

8cm x 2 column

7.82 cm

## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with sanofi-aventis Pakistan Limited, notices of their intention to offer themselves for election of Directors at the Annual General Meeting to be held electronically, via video link arrangement, on May 20, 2020 at 10:00 a.m.

1	Mr. Syed Babar Ali	7	Mr. Imtiaz Ahmed
2	Mr. Syed Hyder Ali		Husain Laliwala
3	Mr. Arshad Ali Gohar	8	Mr. Shahid Zaki
4	Mr. Hermes Martet	9	Mr. Rehmatullah Khan Wazir
5	Ms. Naira Adamyan	10	Mr. Asim Jamal
6	Mr. Marc-Antoine Lucchini	11	Mr. Yasser Pirmuhammad

As the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board i.e. 11, under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall stand elected as Directors, unopposed, at 52<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company.

It is further disclosed under section 166(3) of the Companies Act, 2017, that Mr. Imtiaz Ahmed Husain Laliwala, Mr. Shahid Zaki and Mr. Rehmatullah Khan Wazir are contesting as Independent Directors chosen on the basis of their respective competencies, skills, knowledge and experience and meet the criteria laid down under section 166(2) of the Companies Act, 2017, read with the Companies (Manner & Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Karachi: May 12<sup>th</sup>, 2020

**Muhammad Yousuf**  
Company Secretary

sanofi-aventis Pakistan limited  
Plot No. 23, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900 Pakistan,  
Tel: +92-21-3500221-35 - www.sanofi.com.pk

**SANOFI** 

8 cm

8cm x 2 column

7.82 cm

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۳) ۱۵۹ کے تحت درج ذیل افراد نے ۲۰۲۰ء کی صبح ۱۰ بجے الیکٹرونک وسائل سے ویڈیو لنک انتظام کے ذریعے منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں سنوفی اینٹس پاکستان لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں بطور امیدوار اپنی شرکت کی خواہش کا اظہار کیا ہے۔

1	محترم سید باری علی	7	محترم امتیاز احمد حسین لالی والا
2	محترم سید حیدر علی	8	محترم شاہد ذکی
3	محترم ارشد علی گوہر	9	محترم رحمت اللہ خان وزیر
4	محترم ہریش ماریٹ	10	محترم عاکف بھمال
5	محترم ناز اذیم بیان	11	محترم یاسر بیگم محمد
6	محترم مارک۔ اینٹونی لیونگسٹن		

انتخاب کے لیے خود کو بطور امیدوار پیش کرنے والے افراد کی تعداد بورڈ کی جانب سے کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۱) ۱۵۹ کے تحت ڈائریکٹرز کی ضروری تعداد یعنی ۱۱ سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے کئی کے باوجود ویس سالانہ اجلاس عام میں مذکور بالا نامزد امیدوار بلا مقابلہ ڈائریکٹرز منتخب قرار پائیں گے۔

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۳) ۱۶۶ کے تحت بیان کیا جاتا ہے کہ محترم امتیاز احمد حسین لالی والا، محترم شاہد ذکی اور محترم رحمت اللہ خان وزیر کو ان کی قابلیت، پیشہ ورانہ مہارتوں اور تجربے کی بنیاد پر آزاد ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب کیا گیا ہے اور وہ کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۲) ۱۶۶ اور کمپنیز (آزاد ڈائریکٹرز کی اہلیت اور انتخاب) ریگولیشنز، ۲۰۱۸ء میں طے شدہ مطلوبہ معیار پر بھی پورا اترتے ہیں۔

محمد یوسف  
کمپنی سیکریٹری

کراچی، ۱۳ مئی، ۲۰۲۰ء

8 cm